
Změna polohy zastávky

Tradiční pouť 2023 v obci Hutisko-Solanec
Přesun autobusové zastávky "Hutisko-Solanec, aut. st."

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

663662

sobota 6. 5. 2023 - neděle 7. 5. 2023
Trvání:

Dotčené linky:

661

Vážení cestující,
v sobotu 6. 5. 2023 a v neděli 7. 5. 2023 se v obci Hutisko-Solanec
uskuteční tradiční pouť.

Zastávka "Hutisko-Solanec, aut. st." bude po dobu konání akce přesunuta
na tři provizorní místa, viz níže a mapa vpravo.

Hutisko-Solanec, aut. st. směr Prostřední Bečva
Provizorní zastávka bude umístěna na silnici II/481, před domem č.p. 408.

Hutisko-Solanec, aut. st. směr Soláň
Provizorní zastávka bude umístěna na silnici II/481, před domem č.p. 17.

Hutisko-Solanec, aut. st. směr Rožnov pod Radhoštěm
Provizorní zastávka bude umístěna na silnici III/4867, před domem č.p. 505.

Na všech provizorních zastávkách budou umístěny přenosné zastákové označníky.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

 

 

Aktuálně
z IDZK

 

Provizorní 
zastávka
směr 
Rožnov
p. Radh.

Provizorní 
zastávka
směr 
Prostřední
Bečva

Provizorní 
zastávka
směr 
Velké Karlovice

✓  

✓  

✓  

+

zdroj mapy:


